1

岳建协函[2021]23 号

关于组建岳阳市城乡建设协会评审专家库的

通 知

各县（市）、区建筑业协会，各会员单位，各有关单位：

为了进一步做好岳阳市优质工程评审工作以及湖南省

优质工程、芙蓉奖工程的推荐评审等工作，经研究并报请岳

阳市住房和城乡建设局同意，决定组建岳阳市城乡建设协会

评审专家库。现就相关事项通知如下：

一、协会聘任评审专家的范围。

1、岳阳市建设行政主管部门从符合条件的人员中推荐

或自荐若干名；

2、岳阳市城乡建设协会特邀聘任专家若干名；

3、各县（市）、区建设工程质量安全监督部门各推荐 1

人；

2

4、各会员单位根据自愿原则分别推荐，每单位限推荐 1

人。

二、评审专家库成员组成。

评审专家库成员总数不超过 50 人，专业组成如下：

1、水文与水资源工程、地质勘探类专业 5 人；

2、钢结构专业 4 人，砼结构专业 5 人；

3、建筑设计、暖通专业 5 人；

4、公路桥梁、隧道专业 5 人；

5、机电设备安装 5 人，给排水专业 3 人；

6、信息化管理、安全管理专业 5 人；

7、市政工程管理专业 3 人；

8、工民建专业、工程管理类专业 10 人。

三、推荐评审专家需要具备的基本条件。

1、从事建筑行业相关专业岗位工作年限不低于五年；

2、具有建筑工程专业或相关专业大专及以上学历；

3、工民建、工程管理类专业需具有高级技术职称，其他

专业应具有中级及以上技术职称；

4、年龄不超过 60 周岁（特邀聘任专家年龄不超过 65 周

岁）。

3

四、推荐与聘任方式。

1、采用自愿报名、单位推荐及特邀聘任相结合的形式，

每位专家都要填写“岳阳市城乡建设协会评审专家申请表”，

并需经所在单位签署意见和加盖公章（申请表附后）。

2、申请人在推荐表后应附毕业证、职称证、身份证复

印件。

3、市建协根据每位专家专业类别等择优聘任，颁发聘

书。市建协每年开展的各项评优工作均从评审专家库中按专

业类别随机抽取；

4、推荐申报截止时间：2021 年 10 月 29 日；

5、推荐申报联系人：毛立明

联系电话：0730-8295388。

特此通知。

附件：岳阳市城乡建设协会评审专家申请表。

岳阳市城乡建设协会

二 O 二一年八月三十日

抄报：岳阳市住房和城乡建设局，局质安科，局质安站；

各县（市）、区质安站。

4

附件：

岳阳市城乡建设协会评审专家申请表

姓名 性别

（粘贴照片）

出生年月 年 月 民族

身份证号 学历

政治面貌 所学专业

毕业院校 现任职务

工作单位 技术职称

所从事专业

通信地址

邮政编码 联系电话

手机号码 电子邮箱

主要工作经历和专业

成就简介

（可另附页）

本人确认：

以上内容真实。

签字：

年 月 日

推荐单位意见：

（盖章）

年 月 日

协会审定意见：

（盖章）

年 月 日

说明：1、“简介”重点填写近 10 年来的有关情况；2、应附毕业证、职称、身份证复印件。